Carta de cesión de Participaciones 

El día 11 de enero del 2013 en sesión ordinaria se realizo la siguiente cesión de 

participaciones: 

Cedente 

Nombre: JHON JAIRO TONGUINO MONTEALEGRE 

Cedula de Ciudadanía: 210018913-9 
Número de Participaciones: 134 (ciento treinta y cuatro participaciones). 
Valor de la Participaciones:-3 (un dólar) cada participación. 

Nombre: ERICA MARIA CAGUA LOPEZ 
Cedula de Ciudadania: 210065111-2. 

Cesionario 

Ndmbre: YOLANDA MONTEALEGRE RAMIREZ 
Qejdula de Ciudadanía: 210008645-9 
Núfmero de Participaciones: 134 (ciento treinta y cuatro participaciones). 

Valor de la Participaciones: 1 (un dólar) cada participación. 

Lia Imisma que fue debidamente legalizada por la junta de Socios de CONSTRUSHUF!I 
DRIENT _ CIA. LTDA. Lo que comunico para los fines consiguientes. 

y YOLANDA MONTEALEGRE RAMIREZ